EXTRATO   CONTRATO

ESPÉCIE: Contrato 010/2024 - FMS.

CONTRATANTE: Município de Cachoeiro de Itapemirim, atendendo necessidades da Secretaria Municipal de
Saúde - SEMUS.

CONTRATADA:  JMCS SOLUÇÕES EM IMPRESSÃO E COMUNICAÇÃO VISUAL LTDA

CNPJ:  22.572.274/0001-98

ID (CIDADES): 2023.016E055005001.02.00066

OBJETO: O presente Contrato Estimado tem por objeto a aquisição de materiais gráficos, conforme quantitativo,
especificações e demais condições constantes do Termo de Referência - Anexo I do Edital de Pregão Eletrônico nº
08/2023.

JMCS  SOLUÇÕES  EM  IMPRESSÃO  E  COMUNICAÇÃO  VISUAL  LTDA,  inscrita  no  CNPJ  sob  o  nº.
22.572.274/0001-98,  com sede na Avenida Plácido Hugo de Oliveira,  nº  555,  Galpão 06,  Parte A,  Bairro  Itinga,
Cidade/UF  Joinville-SC,  CEP  895233-580,  Email  comercial@jmcs.com.br Tel  (47)  3034-4473,  Jane  Aparecida
Laureano.

Lote Descrição do objeto Unidade de Medida Quaantidade Valor
Unitário Valor Total

005087 PULSEIRA DE CLASSIFICAÇÃO DE RISCO
AMARELA pulseira de identificação de

pacientes confeccionada em material 100%
sintético feito de fibras de polietileno

trançado de alta densidade, que não rasga
com facilidade e não estica, impermeável,

antialérgica, descartável, com lacre adesivo
inviolável que impede a transferência após a

correta aplicação, medindo 2 a 3 cm de
largura x 25 cm de comprimento.

UND 2.520 0,14 352,80

005088 PULSEIRA DE CLASSIFICAÇÃO DE RISCO
AZUL pulseira de identificação de pacientes
confeccionada em material 100% sintético
feito de fibras de polietileno trançado de

alta densidade, que não rasga com
facilidade e não estica, impermeável,

antialérgica, descartável, com lacre adesivo
inviolável que impede a transferência após a

correta aplicação, medindo 2 a 3 cm de
largura x 25 cm de comprimento.

UND 13.600 0,14 1.904,00

005089 PULSEIRA DE CLASSIFICAÇÃO DE RISCO
VERDE pulseira de identificação de

pacientes confeccionada em material 100%
sintético feito de fibras de polietileno

trançado de alta densidade, que não rasga
com facilidade e não estica, impermeável,

antialérgica, descartável, com lacre adesivo
inviolável que impede a transferência após a

correta aplicação, medindo 2 a 3 cm de
largura x 25 cm de comprimento.

UND 13.600 0,14 1.904,00

005090 PULSEIRA DE CLASSIFICAÇÃO DE RISCO
VERMELHA pulseira de identificação de

UND 5.640 0,14 789,60

Autenticar documento em https://processos.cachoeiro.es.gov.br/autenticidade

com o identificador 31003100310034003400310033003A00540052004100, Documento assinado digitalmente conforme

MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP-Brasil.

mailto:comercial@jmcs.com.br

pacientes confeccionada em material 100%
sintético feito de fibras de polietileno

trançado de alta densidade, que não rasga
com facilidade e não estica, impermeável,

antialérgica, descartável, com lacre adesivo
inviolável que impede a transferência após a

correta aplicação, medindo 2 a 3 cm de
largura x 25 cm de comprimento

Valor total por extenso: Quaatro mil, novecentos e cinquenta reais e quarenta centavos. 4.950,40

A  despesa  decorrente  do  presente  Contrato  correrá  à  conta  dos  recursos  constante  da  Dotação  Orçamentária

Municipal consignada na Lei Orçamentária Anual (LOA), já sancionada e promulgada, conforme se segue:

ÓRGÃO/UNIDADE: 16.02
PROGRAMA DE TRABALHO: 1503052165402.153
DESPESA: 3.3.90.30.16
FICHA: 685 FONTE DE RECURSO: 150500051505000

VALOR: 4.950,40(Quaatro mil, novecentos e cinquenta reais e quarenta centavos.).

DATA DA ASSINATURA: 22/05/2024.

VIGÊNCIA: até 31/12/2024.

SIGNATÁRIOS: Alex Wingler Lucas – Secretário Municipal de Saúde e Jane Aparecida Laureano – Sócia -
Administradora.

PROCESSO: Protocolo nº 275966/2024.

Nome e data conforme assinatura eletrônica.

Autenticar documento em https://processos.cachoeiro.es.gov.br/autenticidade

com o identificador 31003100310034003400310033003A00540052004100, Documento assinado digitalmente conforme

MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP-Brasil.

		2024-05-23T11:33:44-0300